Frauen

Brand
Zuncke

Reis
Manner
Sommer
Schalkowski
Niemann
Runge

Horlamus
Geisler

Einfeldt
Lutosch
Baetke
Smolka

Dally
Knapp

Ergebnisse des Werfertages vom 11.12.2021

Martina
Sonja

Beate

Christian
Wolfgang
Reiner
Hans-Jiirgen

Klaus
Gerd

Theodor
Dietmar
Erich
Dieter

Peter
Gerhard

auBer Konkurrenz:

Bott

Michael

1969

1966

1949

1987

1963

1955

1950

1947
1943

1942
1941
1939
1936

1935
1934

1966 M55 TSV Fahrdorf | 13,39 |

D50

D55

D70

M40

M55

M65

M70

M75
M75

M80
M80
M80
M80

M85
M85

Polizei HH

Polizei HH

PLG

PLG

Airbus

PLG

LG Finanzamter| 742 |

Polizei1972
S6 Haspa

CPAG
Energie SV
CPAG
Allianz

Signal Iduna
BWR Esso

Kugel Diskus Speer
Meter Pkt. Meter Pkf. Meter
| 568 | 251 826 | 76 | 790 |
| 576 | 256| 11,90 | 136 | 985 |
| 541 | 234] 1207 | 139 | 10,23 |
| 829 | 384 2023 | 276 | 2492 |
| 962 | 463] 30,98 | 484 | 26,99 |
[ 707 | 31| 2519 | 371 | 2192 |
332| 17,19 | 220 | 20,74 |

754 | 339 2035 | 279 | 14,89
754 | 339 1666 | 210 | 1448
747 | 335] 1940 | 261 | 24,26
841 | 391 1757 | 227 | 17,71
724 | 321] 1497 | 179 | 1250
6,75 | 293 14,228 | 167 | 14,39
713 | 315] 14,25 | 167 | 16,98
720 | 319] 16,31 | 204 | 12,80

Pkft.

103

110

228

257

187

171

94
89

219
131
63
87

121
67

691| 3752 | 614 | 36,85 | 397

396

495

483

888

1.204

869

723

712
638

815
749
563
547

603
590

1.702

AusschreibungsgemdB gilt die Altersklasseneinteilung fiir das Kalenderjahr 2022. Die aufgefiihrten Leistungen wurden mit

den der Altersklassen entsprechenden Gerdtegewichten (gemdf DLO) erzielt.



